SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2459/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

016047/2012-71,  oriundo  da  AGÊNCIA  DE  INOVAÇÃO  TECNOLÓGICA  desta

Universidade,

R E S O L V E :

Remover,  a partir  de 1º.  de junho de 2012,  nos termos  do art.  36,

inciso I, da Lei 8.112/1990, da Prefeitura Multicampi para a Agência de Inovação

Tecnológica  (AIT) desta  Universidade,  a  servidora  FRANCILUCE  SOUTO

RODRIGUES,  matrícula  SIAPE/1153519, ocupante do cargo de Porteiro,  Classe C,

Padrão 310, do Quadro de Pessoal da UFPA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 9 de julho de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor